
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE CONTRATO. 
CONVITE Nº 07/2019 – PROCESSO Nº 93/2019, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL. 
Objeto: Refere-se à Aquisição de Câmaras de ar e Pneus novos (primeira vida), 
devidamente certificados pelo INMETRO, para equiparem os veículos da Frota da 
Prefeitura Municipal de Monte Carmelo/MG. Partes: Município de Monte Carmelo-MG, 
CNPJ nº 18.593.103/0001-78. Empresas: Contrato n° 130/2019 Alinhauto Monte Carmelo 
Ltda EPP, CNPJ: 02.164.120/0001-50.; Valor: R$ 33.393,64. Contrato n° 131/2019: Kelton 
Carlos Fernandes 03082061699 ME, CNPJ: 11.736.373/0001-41; Valor: R$ 25.970,00. 
Contrato n° 132/2019: Montepel Pneus Ltda- EPP, CNPJ: 10.837.187/0001-36; Valor: R$ 
102.767,00. Valor Global: R$ 162.130,64. Vigência: até 31/12/2019. Data da 
Assinatura: 19/09/2019. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal da Fazenda. 
AVISO DE HABILITAÇÃO. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação 
do Processo nº 93/2019, modalidade Convite nº 07/2019. Empresas Habilitadas: 
Alinhauto Monte Carmelo Ltda EPP, Kelton Carlos Fernandes 03082061699 ME, Montepel 
Pneus Ltda- EPP. Data: 19/09/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da 
CPL. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a 
Homologação do Processo nº. 93/2019, modalidade Convite nº. 07/2019, em favor das 
Empresas: Alinhauto Monte Carmelo Ltda EPP, Kelton Carlos Fernandes 03082061699 
ME, Montepel Pneus Ltda- EPP. Data: 19/09/2019. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário 
Municipal da Fazenda.  


